Совет сельского поселения «Узон»

РЕШЕНИЕ

30.11.2019                                                                                                     № 114

с.Узон
О внесении изменений в Решение Совета СП «Узон» от 25.12.2018 г. № 91 «О бюджете сельского поселения Узон на 2019 год»
Заслушав информацию главного бухгалтера Дондоковой Ю.Д. Совет СП  «Узон»
РЕШИЛ:
1. Добавить в бюджет СП «Узон» 2019 года по Прочим субсидиям бюджета сельских поселений в сумме 92000 рублей.
2. Произвести расходы по КБК:
-802 000 0409 0000031502 244 226 82000 рублей  по допклассу (03-100-26)
- 802 000 0113 0000052015 244 340 10000 рублей по допклассу (03-100-39)
3. Повысить заработную плату муниципальным служащим на 4,2% на оклад с 01.10.2019г.
4. Настоящее решение направить главе СП «Узон» на подписание и            обнародование.
5. Решение вступает в силу на следующий день после его обнародования.

Глава сельского поселения «Узон»                                              Б.Б.Доржиев